mf,m

ATO N° -8-1-1-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO a exigência legal da nomeação da COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES da Câmara Municipal, nos termos do art. 51, § 4°  da Lei Federal n°8.666, de 21 de ju-
nho de 1993;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de membros suplentes para suprir eventu-
ais faltas e/ou impedimentos de membros titulares;

RESOLVE:

Nomear a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, que passa a ser constituída
pelos seguintes membros: GUTENBERG MACEDO DE OLIVEIRA, HADASSA LADISLAU REI-
SES E SUELY BELONCI VELLASCO, sob a Presidência dessa última;

Nomear como membros suplentes: BEATRIZ DE CÁSSIA RODRIGUES e HELENI EU-
NICE GERALDO

A substituição termina com o retomo do titular ao exercício de suas funções junto à Co-
missão, automaticamente, sem ocorrência de qualquer ato.

Campo Limpo Paulista, 5 de junho de 2020

A Mesa da Câmara

ANTONIO FIAZ AR VALHO
Presidente

ANLUL~A ASAMASSA DE LIMA
V Secretária

JOSI

VALDIR ANTOIORENGHI
2° Secret rio

ILVA
te

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos cinco dias do mês de junho do ano
de dois mil e vinte

José
Diretor de Admfraão e Finanças